PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 163/2020

Senhor Presidente,
Senhores vereadores,

INDICAMOS, ao Prefeito Municipal, para que em conjunto com a diretoria competente

realize a construção de uma Cozinha industriai com Padaria Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem o objetivo de atender aos anseios de nossos munícipes, com

a construção de uma Cozinha industrial com padaria, todos alimentos servidos nas escolas

creches e demais dependências municipais, poderão ser produzidos, consumidos nos próprios
órgãos públicos.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento do presente, por se tratar de um assunto
de interesse público

25 de Setembro de 2020.

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELLI
Vereador 2o Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola Rivaldo Ferreira Martins
Presidente da Câmara

Vereador

GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
À ven \ dõ" RkfficTPeixe ,f i 60 ^  3a r d im  Estância  Lindoia ■  CEP 13 . 950-000  - LINDOIA/SP

C onta to  : ( 19) 3898-1125  - E -m a ilfa tend im ento@ cam ara lindo ia .$p .gov.t)n